DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESSIGNIFICANDO ESPAÇOS
ESCOLARES: O USO DO LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS COMO PRÁTICA DA
EDUCAÇÃO EM SOLOS NO NOVO ENSINO MÉDIO. de autoria de YRVING BRANDÃO
FERREIRA, VLÁDIA PINTO VIDAL DE OLIVEIRA, JOSE OSMAR SILVA NETO, LARISSE
FREITAS SOARES, foi publicado nos CONEDU - Educação Ambiental referente ao ISBN
978-65-86901-89-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80707

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80707